

Додаток № 1

від "06" 12 2023 р.
до Договору № 72/23
від "06" 12 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на Товар, що поставляється **ФОП Порада Д.В.** (Продавець)на адресу **Лубенський лісотехнічний фаховий коледж** (Покупець)

№ з/п	Предмет закупівлі (за кодом ДК 021:2015)	Найменування товару	од. вим.	Кількість найменувань	Ціна за одиницю	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)
1	2	3		4	5	6
	31530000-0	Частини до світильників та освітлювального обладнання				
		Лампа Luxel LED E27 10 Вт 4000к 060-Ne	шт	4	40,00	160,00
		Лампа FERON LED E 27 15 Вт 6500к LB 705	шт	6	71,00	426,00
		Лампа Luxel LED T8 ЛД 10 Вт 6500к, 4000 К (аналог ЛД 18) 2-х с	шт	8	73,00	584,00
	44165300-7	Рукави				1170,00
		Рукав для аспірації 102 мм				
		Всього		3	292	876,00
	31520000-7	Світильники та освітлювальна арматура				876,00
		Світильник вбудован, 016-048-0008 Alexa 8Вт 4200к	шт	1	134,00	134,00
		Світильник LED Lezard UNI - 9 Вт кругвнутр. атр 4209	шт	1	103,47	103,47
		Світильник світлодіодний Biom DF-6B 6Вт білий круг 5000К	шт	1	149,00	149,00
		Світильник овал Luxel LED BSO-12C 12 Вт IP65	шт	6	133,00	798,00
		Світильник Хороз LED зовнішній 3вт 4200карт 0160410003	шт	1	87,00	87,00
		Світильник Feron ЛПО LED 52вт 4100 лм 6500к арт 5020	шт	4	312,00	1248,00
		Всього				2519,47
	31220000-4	Елементи електричних схем				
		Розетка Vico Vera двойна без зазем. біла	шт	2	118,00	236,00
		Вилка 5к/16 А TNSy переносна	шт	1	108,00	108,00
		Вилка Хороз з заз. кутова 800400001	шт	2	45,00	90,00
		Розетка Marshel Maglev зовнішня подвійна без зазем 16-237	шт	1	58,00	58,00
		Клемник 20А 15 мм	шт	24	2,00	48,00
		Гніздо 5к/16 А TNSy переносне	шт	1	286,24	286,24
		Наконечник НТ 1,5-08	шт	20	0,40	7,91
		Наконечник НТ 4-0,9 трубчатий	шт	20	0,64	12,70
		Наконечник НТ 2,5-0,8 трубчатий	шт	20	0,44	8,88
		Гніздо 5к/16 А Аско стаціонарне	шт	2	204,69	409,39
		Розподільча коробка Аско 150*110*70	шт	1	186,34	186,34
		Клемник чорний в корпусі 15 А 600 В тв 1506	шт	1	18,47	18,47
		Клемник чорний в корпусі 35 А 600 В тв 3504	шт	1	23,95	23,95
		Розпредкоробка КОВА Р6 200*100*70	шт	1	99,00	99,00
		Клемна колодка Хороз 106-007-0604-010 60А	шт	1	104,00	104,00
		Клемна колодка Хороз 106-008-1003-010 100А	шт	2	134,00	268,00
		Клемник чорний в корпусі 35 А 600 В тв 3504	шт	1	23,95	23,95
		Наконечник НТ 4-0,9 трубчатий	шт	30	0,70	21,00
		Всього				2009,84
	31210000-1	Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл				
		ШМР пластик Хороз 250*330*140 IP65	шт	1	686,00	686,00
		Вимикач Vico Vega одинарний білий 87501	шт	2	82,99	165,97
		Вимикач Vico Vega одинарний білий 87501	шт	2	82,99	165,97
		Рубильник перемикач ETI SSQ 340 3/40 на дінрейку	шт	2	652,05	1304,10
		Всього				2322,04
	44320000-9	Кабелі та супутня продукція				
		Кабель СІП 4 * 16	м	50	45,54	2277,10
		Гофра 16 НГ Аско важка (Франкіш)	м	2,5	21,66	54,15
		Кабель ШВВП 2 * 0,75 Галкат	шт	15	9,64	144,58
		Гофра 20 НГ Аско важка (Франкіш)	м	3	24,75	74,26
		Кабель ПВС 4 * 4 Галкат	м	3	90,72	272,16
		Всього				2822,24

44530000-4	Кріпильні деталі				
	Шуруп 5*50 жовтий, цинк	шт	20	0,80	16,00
	Дюбель 8*50 пустишка сіра	шт	10	0,26	2,56
	Шайба 6*12	шт	10	0,19	1,89
	Всього				20,45
44810000-1	Фарби				
	Емаль ПФ-115П Farbex 0,9 кг біла глянцева	шт	1	169,00	169,00
	Всього				169,00
14810000-2	Абразивні вироби				
	Круг відрізний по металу Атаман 125*1,6	шт	3	20,00	60,00
	Круг відрізний по металу Атаман 125*2,0	шт	2	22,12	44,24
	Всього				104,24
18140000-2	Аксесуари до робочого одягу				
	Перчатки резинові потовщені сині	шт	5	20,01	100,04
	Всього				100,04
44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбіни та супутні вироби				
	Коліно КАЛДЕ 25*90	шт	2	7,64	15,29
	Муфта КАЛДЕ РВ 25*3/4	шт	1	54,05	54,05
	Амер. КАЛДЕ РВ 25*3/4	шт	1	147,42	147,42
	Шланг поливочный 1/2Cellfast HOBBY чёрный с синей полосой	м	3	27,40	82,20
	Всього				298,96
44510000-8	Знаряддя				
	Ключ трубний 10 галка	шт	1	240,00	240,00
	Кліщі для опресування трубчастих наконечників Ultra apt 437211	шт	1	1002,00	1002,00
					1242,00

Разом без ПДВ	13654,28
Без ПДВ	
Всього з ПДВ	13654,28

Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає:

Тринадцять тисяч шістьсот п'ятдесят чотири гривні 28 коп., без ПДВ

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки.

ПІДПИСИ СТОРІН:

ФОП Порада Д.В.

Керівник

Дмитро ПОРАДА



Лубенський лісотехнічний фаховий коледж

Виконуючий обов'язки директора

Володимир ТИХОВИЧ